
ثبت سفارش اسباب بازی زیر یک
سال

برای ثبت سفارش خرید اسباب بازی زیر یک سال از کشور چین با ما تماس بگیرید.

میتوانید به کمک متخصصین بازرگانی زرین انواع اسباب
بازی های زیر یک سال  را خریداری نموده و وارد کشور
نمایید. شما میتوانید تمامی مراحل ثبت سفارش و ترخیص
کالا را به متخصصین ما در بازرگانی زرین بسپارید.

همراهی شما افتخار ماست. با ما در ارتباط باشید.

 

 

گروه بازرگانی زرین با ارائه خدمات واردات و ترخیص انواع لوازم
التحریر از چین و دبی شما را در رسیدن به اهداف تجاریتان همراهی

می نماید.
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ثبت سفارش جرثقیل

برای  ثبت سفارش جرثقیل باید چه اقداماتی انجام داد؟

http://www.zarrintrade.com/%d8%ab%d8%a8%d8%aa-%d8%b3%d9%81%d8%a7%d8%b1%d8%b4-%d8%a7%d8%b3%d8%a8%d8%a7%d8%a8-%d8%a8%d8%a7%d8%b2%db%8c-%d8%b2%db%8c%d8%b1-%db%8c%da%a9-%d8%b3%d8%a7%d9%84/
http://www.zarrintrade.com/%d8%ab%d8%a8%d8%aa-%d8%b3%d9%81%d8%a7%d8%b1%d8%b4-%d8%a7%d8%b3%d8%a8%d8%a7%d8%a8-%d8%a8%d8%a7%d8%b2%db%8c-%d8%b2%db%8c%d8%b1-%db%8c%da%a9-%d8%b3%d8%a7%d9%84/
http://www.zarrintrade.com/wp-content/uploads/2014/05/005.jpg
http://www.zarrintrade.com/%d8%ab%d8%a8%d8%aa-%d8%b3%d9%81%d8%a7%d8%b1%d8%b4-%d8%ac%d8%b1%d8%ab%d9%82%db%8c%d9%84/


ساخت جرثقیل در صنایع، یکی از مهمترین موضوعات
برای افزایش محصول، کاهش هزینه تولید و بالا بردن
راندمان و بهره وری، بهبود و توسعه روش های
جابجایی و انتقال مواد در کارگاه ها و کارخانه
انواع جرثقیل مناسب باعث ها می باشد.استفاده 
بهره وری و صرفه جویی در هزینه هامی شود و می تواند ایمنی در
کارگاه را نیز تامین کند .شرکت بازرگانی زرین کلیه اقداماتی که
برای ثبت سفارش جرثقیل به آن نیازمند هستید را به انجام رسانده و

شما را برای وارداتی آسان و مطمئن یاری می کند.

گروه بازرگانی زرین | ارائه کننده خدمات گمرکی و بازرگانی در
ایران، چین و سایر کشورها
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ثبت سفارش انواع مداد و روان
نویس

آماده یاری شما در امر ثبت سفارش انواع مداد و روان نویس هستیم.

تجار و واردکنندگان محترمی که قصد خرید انواع مداد و
روان نویس و وارد کردن آن به داخل کشور را دارند می
توانند کلیه امور ثبت سفارش خرید و ترخیص کالای خود
از گمرک را به شرکت خدمات بازرگانی زرین که از

پیشگامان این زمینه است بسپارند.
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گروه بازرگانی زرین با ارائه خدمات واردات و ترخیص انواع لوازم
التحریر از چین و دبی شما را در رسیدن به اهداف تجاریتان همراهی

می نماید.
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ثبت سفارش خودرو

آماده همکاری با شما در امر ثبت سفارش خودرو هستیم.

خریداران و واردکنندگان محترمی که قصد خرید
خودرو و وارد کردن آن به داخل کشور را دارند می
توانند کلیه امور ثبت سفارش خرید و ترخیص کالای
خود از گمرک را به شرکت خدمات بازرگانی زرین که

از پیشگامان این عرصه است بسپارند.
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ثبت سفارش و ترخیص کالا

انجام کلیه مراحل ثبت سفارش و ترخیص کالا شما در اسرع وقت توسط کارشناسان
مجرب بازرگانی زرین

این بازرگانی مفتخر است تا اندوخته سالها تلاش و
کوشش خود را در زمینه امور بازرگانی و تجارت بین
المللی در اختیار شما تجار و بازرگانان و
تولیدکنندگان و واردکنندگان گرامی قرار دهد. این
مجموعه متخصص بازرگانی با داشتن ترخیصکاران
باتجربه در اقصی نقاط کشور آماده است تا شما را در امور گمرکی

همراهی نماید.

گروه بازرگانی زرین | ارائه کننده خدمات گمرکی و بازرگانی در
ایران، چین و سایر کشورها

دفتر:  ٧۶۵٧٩٣۴ – 0511

تماس مشهد:  09155103628

تماس تهران و سایر شهرستان ها: 09128882126

info@zarrintrade.com  :ایمیل

ثبت سفارش اسباب بازی های
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واکنشی کودک

ما در کلیه مراحل خرید و ثبت سفارش اسباب بازی های واکنشی کودک همراه شما
هستیم.

توجه به مراحل رشد کودک و انتخاب اسباب بازی
متناسب با آن منجر به تجربه ای خوش آیند و
آموزنده  برای کودک شما میشود. ما ارائه دهنده
کلیه خدمات جهت خرید و واردات انواع اسباب بازی
های متناسب با کودک شما هستیم. کارشناسان ما امور مربوط به ترخیص

کالای خریداری شده را انجام و در محل مورد نظرتان تحویل میدهند.

گروه بازرگانی زرین آماده ارائه خدمات واردات و ترخیص عمده اسباب
بازی از چین و دبی به شما گرامیان می باشد.
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ثبت سفارش لوازم خوشنویسی

جهت ثبت سفارش انواع لوازم خوشنویسی با ما تماس بگیرید.

اگر قصد خرید عمده لوازم خوشنویسی از چین و دبی را دارید،
برای اطلاع از مراحل روند کار شامل خرید از کشور مربوطه،
واردات، و ثبت سفارش با مشاورین ما تماس بگیرید. مشاورین ما در
گروه بازرگانی زرین در کلیه مراحل همراه شما خواهند بود. همراهی
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با شما افتخار ماست.
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می نماید.
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واردات لوازم آرایشی و بهداشتی
از گوانگجو

جهت واردات لوازم آرایشی و بهداشتی از گوانگجو با کارشناسان ما تماس بگیرید.

واردات لوازم آرایشی از گوانگجو چین و اطلاع از
چگونگی مراحل واردات و ثبت سفارش این کالا مستلزم
 مشاوره و دریافت خدمات بازرگانی و گمرکی از
کارگوها و متخصصان این حوزه میباشد. ما با سال
ها تجربه و در اختیار داشتن پرسنل و دفاتر تجاری در اکثر شهرهای
چین شما را در امر واردات لوازم آرایشی و بهداشتی همراهی

مینماییم.
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ثبت سفارش غلات

انجام خدمات گمرکی و ثبت سفارش غلات به متقاضیان گرامی

بازرگانی زرین مفتخر است تا با ارائه خدمات
گمرکی و انجام ثبت سفارش غلات، واردات این محصول
را برای شما تسهیل نموده و در امر خدمات ترخیص و

تحویل اجناس مورد نظرتان شما را همراهی نماید.

 

 

گروه بازرگانی زرین | ارائه کننده خدمات گمرکی و بازرگانی در
ایران، چین و سایر کشورها

دفتر:  ٧۶۵٧٩٣۴ – 0511

تماس مشهد:  09155103628

تماس تهران و سایر شهرستان ها: 09128882126

info@zarrintrade.com  :ایمیل

http://www.zarrintrade.com/%d8%ab%d8%a8%d8%aa-%d8%b3%d9%81%d8%a7%d8%b1%d8%b4-%d8%ba%d9%84%d8%a7%d8%aa/
http://www.zarrintrade.com/wp-content/uploads/2014/04/images-51.jpg


دیدار روسای اتاقهای بازرگانی
ایران و آلمان

دنیای اقتصاد- 3اسفند 92
آلمان آمد، چین هم میآید

 

دیدار روسای اتاقهای بازرگانی ایران و آلمان
گروه بازرگانی – در حالی دومین سفر سرمایهگذاران ایرانی به ریاست
اتاق ایران بعد از تحولات جدید ژنو، به مقصد آلمان خواهد بود که
وزیر بازرگانی چین در صدر یک هیات رسمی برای امضای پروتکل

کمیسیون مشترک ایران و چین وارد کشورمان شده است.

دیپلماسی اقتصادی این روزها جواب داده و میتوان خوشبین بود که
حداقل در سطح دیدارها و ملاقاتهای تجاری برای رفع اولین گام که
«زدودن اختلافنظرها و نگاههای ایران هراسی بوده» موفق عمل
کردهایم. اگر سال گذشته در همین موقع از سال حتی فکر هم نمیکردیم
که به چنین روزهایی امیدوار باشیم، اما درست پس از تغییر رویکرد
جدید سیاست خارجه و تلاش برای تحکیم اشتراکات و تعاملات از سوی
کشورمان، نگاه جهان به ما نیز عوض شد. در این رابطه البته شاید
نباید قضاوت عجولانه و یکجانبهای هم داشت، اما به حق تغییر نگاهها
در 8 ماه اخیر (درست پس از انتخابات ریاستجمهوری) ملموس است، به
همین دلیل ساده میتوان این وضعیت را یک «دستاورد» برای هیات
دیپلماسی کشورمان تلقی کرد. البته تغییر رفتارها در حوزه تجارت و
اقتصاد بیشتر از عرصه سیاست بود و اگر چه توافق هستهای که نتیجه
برد- برد را برای دو طرف به ارمغان آورد و میتوان آن را مهمترین
موفقیت در عرصه دیپلماسی و سیاست تلقی کرد، اما دستاوردهای بیشتر
نشأت گرفته از این توافق را میتوان در اقتصاد و تجارت مشاهده
کرد. حضور هیاتهای گوناگون از اروپا به ایران اگر چه در ورود
هیات فرانسوی به ایران به اوج رسید، اما در این روزها تنها به
همین کشورها ختم نمیشود، آلمان سرزمین ژرمنها که به عنوان کشور
نظم یافته و صنعتی از آن یاد میشود، این بار در راس یک هیات
بلندپایه تجاری وارد کشور شد و این بار در اولین دیدار با هیات
پارلمان بخش خصوصی کشور دیدار کرد تا دومین مقصد هیات تجار بخش

خصوصی ایران در اروپا به آلمان ختم شود.
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به گزارش روابط عمومي اتاق ايران، غلامحسین شافعی، رئيس پارلمان
بخش خصوصي كشور، به این نکته توجه کرده که آلمان در بخش صنعت
همكاريهاي خوبي با ايران داشته و با توجه به تغييرات ايجاد شده
در رویکرد ديپلماسي ايران، روزنههاي جديدي براي احياي روابط به

وجود آمده است.
 

از دید رئیس اتاق ایران گرچه آلمان در ايجاد محدوديتها عليه
ايران نقش پررنگي داشته، اما امروز به دليل آشنايي اين كشور با
اقتصاد ايران و آماده شدن زمینهها برای احیای روابط، ظرفيت قابل
توجهي بهمنظور توسعه روابط دو كشور وجود دارد، به همین دلیل
بازرگانان ايراني و آلماني بايد با استقبال از تحرکات جدید سعی

کنند گذشته را جبران كنند.
 

نزدیکی روابط و البته نگاههای مشترک در این نشست باعث شد که «سفر
سرمایهگذاران ایرانی به سرپرستی رئیس اتاق ايران بعد از تحولات
دیپلماسی کشور در منطقه اروپا، در روز 24 فروردين 1393 (13 آوريل
2014) كشور آلمان باشد.» موضوعی که به اعتقاد شافعی با توجه به
آمادگی برای حركتهاي جديد و پیوندهای محکم اقتصاد ايران و آلمان
در حوزههاي متعددي چون مخابرات، الكترونيك، پتروشيمي، استخراج

نفت و صنعت خودرو منطقی به نظر میرسد.
 

در این دیدار، البته هیات آلمانی نیز از رسیدن به نقاط مثبت
ابراز امیدواری میکند. هورست اشراگه، رئيس اتاق بازرگاني آلمان
در هانوفر، اطمينان دارد كه حضور هيات آلمانی سرآغاز حضور
هياتهاي ديگري در ايران و البته برقراري روابط و مناسبات جديد
بين دو كشور خواهد بود. شاید به واسطه همین نقاط مشترک است که از

دید اشراگه میتوان پروژههاي متعددي را بين دو كشور تعريف کرد.
 

ناگفته نماند روابط اقتصادي ايران و آلمان به صورت همكاريهاي
اقتصادي و صنعتي با محوريت تجارت و صدور تجهيزات صنعتي داراي
سابقه ديرين است. حجم روابط دو کشور طي سالهاي 1999 الي 2006
روند صعودي داشت؛ اما با وجود اینکه این کشور دومین شریک تجاری
ایران در میان اعضای اتحادیه اروپا شناخته میشود، به تاثیر از
تحریمها صادرات آلمان به ایران در سال 2012 میلادی با بیش از 18
درصد کاهش به 52/2 میلیارد یورو رسید و واردات این کشور از ایران

نیز با 56 درصد کاهش به 313 میلیون یورو رسید.



 

امضای پروتکل کمیسیون مشترک ایران و چین
 

این در حالی است که امیدواریها برای افزایش روابط تجاری تنها به
حوزه اروپا محدود نمیشود، روزنامه «گلف نیوز» چاپ امارات متحده
عربی، در این باره نوشته که هند و چین نیز با کاهش تحریمها،
واردات نفت از ایران را افزایش میدهند. در این میان مجید رضا
حریری، نایب رئیس اتاق بازرگانی مشترک ایران و چین با اشاره به
ورود وزیر بازرگانی چین به تهران از هیات 110 نفره سرمایهگذاران

چینی برای مذاکره با فعالان اقتصادی به ایران خبر میدهد.
 

نایب رئیس اتاق بازرگانی مشترک ایران و چین در گفتوگو با
خبرگزاری مهر درباره دیدار این هیات چینی نیز میگوید: دیروز این
هیات تفاهمنامهای با وزیر اقتصاد به امضا رساند (به نظر میرسد
پروتکل کمیسیون مشترک بین دو کشور امضا شده تا برنامه یکسال
آینده برای توسعه مناسبات بین دو کشور را برنامهریزی کنند) و
امروز(یکشنبه) نیز وزیر بازرگانی چین با محمدرضا نعمتزاده، وزیر
صنعت، معدن و تجارت ایران ملاقات میکند. اگر چه قرار است این هیات

دیداری با وزیر نفت ایران و معاون رئیس جمهور نیز داشته باشد.
 

اسداله عسگر اولادی، رئیس اتاق مشترک ایران و چین نیز در گفتوگو
با خبرگزاری تسنیم دلیل حضور وزیر بازرگانی چین در صدر هیات رسمی
این کشور را امضای پروتکل کمیسیون مشترک دو کشور اعلام و تاکید
کرده  ۱۰ روز آینده تیم ۱۵ نفرهای از بخش خصوصی چین به ایران سفر

میکند.
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